DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO
BIBLIOGRÁFICO SOBRE RISCOS OCUPACIONAIS ENVOLVENDO ACIDENTES
BIOLÓGICOS COM PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE de autoria de RAFAELA
PEQUENO REIS SOUSA, ÍTALO DE LIMA FARIAS, JENNIFER RAÍZA DE ARAÚJO SILVA,
ARTHUR ANTONIO SANTANA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29200

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29200